

# GET

...together!

## ANGEBOTE

06.05.2024

bis

18.05.2024

### Hacklberg Urhell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,45 €

 **Knaller**  
**14,49**

### Jever Pilsener, Fun Light

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,10 €

 **Knaller**  
**10,99**

### Krumbach Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 0,7 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,59 €

 **Knaller**  
**4,99**



Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.

**JETZT EIN GARTENLIEGE-SET  
FÜR DEN FEIERABEND GEWINNEN!**

Schöfferhofer

Coupon ausschneiden, ausfüllen und in  
Ihrem bilgro Getränke Markt abgeben.  
Teilnahmeschluss ist der 18.05.2024



Abb. ähnlich

Schöfferhofer Weizen-Mix  
versch. Sorten  
6 x 0,33 l Mehrweg  
zzgl. 0,48 € Pfand (1 l = 2,02 €)



**3,99 €**

Name: \_\_\_\_\_

Straße/Nr.: \_\_\_\_\_

PLZ/Ort: \_\_\_\_\_

E-Mail: \_\_\_\_\_

Telefon: \_\_\_\_\_

bilgro Getränke Markt:

**Teilnahmebedingungen:** Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und donau-getränkervertrieb GmbH, Ahornstraße 3, 09661 Hainichen. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der werden per Post benachrichtigt. Teilnahmeschluss: **18.05.2024**.

**Datenschutz:** Die Daten der Teilnehmer werden von donau-getränkervertrieb GmbH nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter [www.schoeffhofer.de](http://www.schoeffhofer.de) sowie unter donau-getränkervertrieb GmbH Datenschutzhinweise.

**Veltins  
Pilsener**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,20 €



**Aktion  
11,99**

**Bitburger  
Premium Pils, 0,0%**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,10 €



**Aktion  
10,99**

**Tegernseer  
Hell**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,80 €



**Aktion  
17,99**

**Heineken**

20 x 0,4 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 2,37 €



**Aktion  
18,99**

**Spaten  
Münchener Hell**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



**Aktion  
15,99**

**Augustiner  
Lagerbier Hell**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,70 €



**Aktion  
16,99**

**Starnberger  
Hell**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,76 €



**Aktion  
17,59**

**Bayreuther  
Hell**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



**Aktion  
15,99**

**Partner des Monats  
gültig vom  
01.05.-31.05.2024  
Mai**

**Zipfer  
Märzen**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



**Aktion  
15,99**

## Kapuziner Weißbier verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,35 €



**Aktion**  
**13,49**

## Paulaner Weißbier verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



**Aktion**  
**14,99**

## Weltenburger Anno 1050

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,36 €



**Aktion**  
**13,59**

## Pilsner Urquell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,80 €



**Aktion**  
**17,99**

## Schneider Weißbier Original

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



**Aktion**  
**15,99**

## Neumarkter Lammsbräu alkoholfrei

10 x 0,33 l / zzgl. 2,30 € Pfand  
Literpreis 2,72 €



**Aktion**  
**8,99**

## Lösch-Zwerg verschiedene Sorten

20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,97 €



**Aktion**  
**12,99**

## Erdinger Weißbier verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



**Aktion**  
**15,99**

# SIXPACKS

## Veltins V+ verschiedene Sorten

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,02 €



**Aktion**  
**3,99**

## Pilsner Urquell

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,27 €



**Aktion**  
**4,49**

## Estrella Galicia

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,52 €



**Aktion**  
**4,99**

## Pülleken

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,02 €



**Aktion**  
**3,99**

**Evian Mineralwasser**

6 x 1,5 l / zzgl. 3,00 € Pfand  
Literpreis 0,89 €



**Aktion**  
**7,99**

**Wolferstetter Edel Hell**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



**Aktion**  
**14,99**

**Gerolsteiner Mineralwasser verschiedene Sorten**

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 1,00 €



**Aktion**  
**8,99**

**Paulaner Spezi, Spezi Zero**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,20 €



**Aktion**  
**11,99**

**Staatl. Fachingen Still, Medium**

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,89 €



**Aktion**  
**7,99**

**Afri Cola, Bluna**

24 x 0,33 l / zzgl. 5,10 € Pfand  
Literpreis 2,91 €



**Aktion**  
**13,99**

**Radeberger Pilsner**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



**Aktion**  
**14,99**

**Flötzingler Spezi**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,15 €



**Aktion**  
**11,49**

**Arco Bräu Mooser Liesl**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,80 €



**Aktion**  
**17,99**

**Löwenbrauerei Passau Stockbauer Weisse**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,65 €



**Aktion**  
**16,49**

nur im Raum Passau

**Schweppes verschiedene Sorten**

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand  
Literpreis 1,67 €



**Aktion**  
**9,99**

**Coca-Cola verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 1,08 €



**Aktion**  
**12,99**

**Bionade Eistee Zitrone, Pfirsich**

12 x 0,33 l / zzgl. 2,46 € Pfand  
Literpreis 2,27 €



**Aktion**  
**8,99**

## Kapsreiter Landbier hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,40 €

nur  
in Passau



**Aktion**  
**13,99**

## Kötzinger Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €

nur  
in Furth im Wald



**Aktion**  
**15,99**



## Naabecker Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,55 €

nur  
im Raum  
Regensburg



**Aktion**  
**15,49**

## Hutthurmer Urtyp Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €

nur  
im Raum  
Passau



**Aktion**  
**14,99**

## Kuchlbauer Weißbier

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,55 €



**Aktion**  
**15,49**

## Erl Bräu Cola Mix

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,00 €

nur  
im Raum  
Regensburg



**Aktion**  
**9,99**

## Sonnenland Cola Mix

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 0,90 €



**Aktion**  
**8,99**

## Original Winzerschorle Rot, Süß, Sauer

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,45 €



**Aktion**  
**14,49**

## Kondrauer Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,67 €



**Aktion**  
**7,99**

## Rhönsprudel Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,78 €



**Aktion**  
**6,99**

## Abenstaler Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 0,50 €



**Aktion**  
**5,99**

# Ihr Getränkemarkt in Ihrer Nähe:

Altreichenau - Josef Weiss - Reichenauer Str. 4  
Antdorf - Antdorfer Getränkemarkt - Hauptstraße 2  
Bächingen - Getränkehandel Groß - Sontheimer Straße 14  
Bad Aibling - Getränkemarkt Eisner - Eugen-Belz-Str. 27  
Bodenmais - Getränkefachmarkt Lautscham - Am Lehen 23  
Buchendorf - Wolfis Getränkemarkt - Leutstettner Weg 10  
Buxheim-Tauberfeld - Getränke Glosser - Kräuterstraße 4b  
Cham - Getränke- und Warenautomaten Krebs -  
Dr.-Valentin-Koch-Str.32  
Dasing - Kunzmann Weinkellerei-Mineralbrunnen-Fruchtsaft -  
Taitinger Straße 64  
Ering/Inn - Getränke Kepp - Schloßring 20  
Freilassing - Getränkemarkt Hoff - Eichendorfstraße 1  
Gilching - Getränke Stummer - Hochstift-Freising-Weg 11  
Grünwald - Getränkevertrieb Grünwald - Oberharchinger Str.42  
Gsenget - Getränkemarkt Plank - Hauptstraße 39  
Hagelstadt - Getränkemarkt Cencic - Regensburger Str. 13  
Kelheim - Getränkewelt Kelheim - Kelheimwinzerstr.109  
Kirchham - Wein & Getränke Ortner - Schwenghammer Str. 2  
Kollnburg - Getränkemarkt Muhrhauser - Riedbacher Str.15  
Landshut - Getränkemarkt Kondraschin - Altdorfer Str. 47  
Mailing - Getränke Glosser - St.Martin-Platz 2  
Mamming - Getränkemarkt Apfelbeck - Schwaigener Str. 18  
Mitterfels - Getränkefachgroßhandel Wartner - Steinrießl 1  
München - GAM-Getränkemarkt & Heimservice  
München - Getränke Tzimolaka - Waltherstraße 22  
München - Getränkefachmarkt Laim - Von der Pfordtenstr.1  
München - Getränkemarkt Müller - Schraudolphstraße 30  
München - Isarquelle Getränkemarkt-Ohlmüllerst -  
Sachsenstraße 1

München - Getränkemarkt Isar Durscht - Lilienstraße 26  
München - Der Lorenz - Bauberger Straße 37  
München - Sendlinger Getränkemarkt - Schaidlerstraße 1  
München - Getränkequelle am Schlachthof - Thalkirchnerstraße 51  
Neureichenau - Getränkemarkt Plank - Klafferstraße 85  
Oberbergkirchen - Getränke Maierhofer - Siedlungsweg 4  
Peuerbach - Getränkewelt Hauer - Bruck 35  
Pfaffenhofen - Tegernbacher Getränkehof - Oberhofstr.33  
Pliening - Getränkemarkt Huber - Brunnenweg 11  
Polling - Getränke Gaßner - Dorfplatz 3  
Puchheim - Getränkemarkt Chiriac - Allingerstraße 59  
Reisbach-Hötzendorf - Oswald - Landauer Str. 65  
Ruhmannsfelden - Helga Schaffer GmbH - Schulstr. 15  
Ruhstorf - Getränke Gstöttl - Wasserfeldstraße 21  
Saaldorf - Getränkewelt Hoff - Moosweg 19  
Schwanenstadt - Getränkeland Kepp - Salzburger Str. 44  
St.Wolfgang - RWG Erdinger Land Rankl - Raiffeisenstr. 3  
Sulzbach-Rosenberg - Getränke Ostermann -  
J.-E.-von-Seidel-Straße 23  
Teisnach - Helga Schaffer GmbH - Deggendorfer Str. 3a  
Triftern/Neukirchen - Getränke Moosmüller - Seebergstr.10  
Weil - Getränke Schuster e.K. - Meringer Str. 4a  
Wörth/Donau - Getränke Dietl - Regensburger Str. 7  
Wurmannsquick - Landhandel Kieswimmer - Bachham 3  
Wurmannsquick - Getränke Abholmarkt Grübl - Marktplatz 43  
Valley - Getränkemarkt Schima - Alpenblickstr. 2



## Über 230 x in Deutschland!

# [www.GET-Partner.de](http://www.GET-Partner.de)